Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 596

с углубленным изучением французского языка

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ 5   - ОД                                                от     10.01.2023

О назначении ответственного лица за организацию работы

 по дорожной безопасности в 2023 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Алексееву Ольгу Михайловну, педагога-организатора, назначить ответственным
лицом за организацию работы по дорожной безопасности в 2023 году.

Директор школы
                                                        Н.В.Шонина

С приказом ознакомлена

Сертификат 3c55195bda78d3d8ea790fa5c9db7789301ab1ae
Владелец Шонина Наталья Вадимовна
Срок действия с 28.12.2020 г по 28.03.2022 г.